
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 01.96    (10/00/Do) PI2-4060.DOC

Popis

RENOFORM MBO 1383/1 je tvářecí mazivo bez ob-
sahu ropného oleje, nemísitelné s vodou, určené pro
beztřískové opracování kovů, zejména pro lisování a
hluboké tažení ocelí a neželezných materiálů.

Použití

RENOFORM MBO 1383/1 se používá nezředěný a na
díly určené ke tváření jej lze nanášet válečkem, pono-
řováním nebo nástřikem.

RENOFORM 1383/1 je vhodný pro snadné až středně
obtížné tvářecí operace.

RENOFORM MBO 1383/1 poskytuje dočasnou anti-
korozní ochranu obrobků při skladování v uzavřené
místnosti.

RENOFORM MBO 1383/1 je odstranitelný běžnými
odmašťovacími prostředky.
Doporučuje se použít průmyslový čistící prostředek
RENOCLEAN.

RENOFORM  MBO  1383/1 PI 2-4060

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Hustota při 15 °C kg/m3 876 DIN 51 757

Viskozita při 40 °C mm2/s 4,7 DIN 51 562

Bod vzplanutí °C 170 DIN ISO 2592

Bod tuhnutí °C - 5 DIN ISO 3016


